



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	940 411 696
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKING LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS
Forretningsadresse:	Tybakken 90 4818 FÆRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Arentz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2,18	901 545 000	763 550 000
Sum inntekter		901 545 000	763 550 000
Kostnader			
Varekostnad	17	522 337 000	450 011 000
Lønnskostnad	3, 17	227 048 000	211 534 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 610 000	10 675 000
Annen driftskostnad	3	67 351 000	52 587 000
Sum kostnader		826 346 000	724 807 000
Driftsresultat		75 199 000	38 743 000
Annen finanskostnad	6	4 492 000	2 876 000
Sum finanskostnader		4 492 000	2 876 000
Netto finans		-4 492 000	-2 876 000
Ordinært resultat før skattekostnad		70 707 000	35 867 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 455 000	9 399 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 252 000	26 468 000
Årsresultat		53 252 000	26 468 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	65 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		23 252 000	38 532 000
Sum overføringer og disponeringer		53 252 000	103 532 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	2 311 000	4 713 000
Utsatt skattefordel	7	0	9 873 000
Goodwill	4	223 000	337 000
Sum immaterielle eiendeler		2 534 000	14 923 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 13	47 107 000	44 051 000
Maskiner og anlegg	5	2 047 000	2 033 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 330 000	6 937 000
Sum varige driftsmidler		52 484 000	53 021 000
Sum anleggsmidler		55 018 000	67 944 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	8, 13	81 509 000	48 780 000
Sum varer		81 509 000	48 780 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	133 090 000	95 450 000
Andre kortsiktige fordringer	15, 16, 17	66 123 000	69 016 000
Utført ikke fakturert produksjon	9	68 951 000	64 000 000
Sum fordringer		268 164 000	228 466 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	44 485 000	72 560 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 485 000	72 560 000
Sum omløpsmidler		394 158 000	349 806 000
SUM EIENDELER		449 176 000	417 750 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 100 000	1 100 000
Overkurs		49 532 000	49 532 000
Sum innskutt egenkapital		50 632 000	50 632 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		153 374 000	141 145 000
Sum opptjent egenkapital		153 374 000	141 145 000
Sum egenkapital		204 006 000	191 777 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 227 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 227 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 500 000	4 900 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 500 000	4 900 000
Sum langsiktig gjeld		8 727 000	4 900 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 136 000	1 404 000
Leverandørgjeld		32 377 000	21 621 000
Betalbar skatt		0	2 226 000
Skyldige offentlige avgifter		14 821 000	14 328 000
Utbytte		30 000 000	65 000 000
Annen kortsiktig gjeld		154 108 000	116 492 000
Sum kortsiktig gjeld		236 442 000	221 071 000
Sum gjeld		245 169 000	225 971 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		449 175 000	417 748 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 670475

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 411 696
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING NORSAFE LIFE-SAVING
EQUIPMENT NORWAY AS
Forretningsadresse: Tybakken 90
4818 FÆRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Arentz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023



Organisasjonsnr: 940 411 696
VIKING NORSAFE LIFE-SAVING
EQUIPMENT NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2, 18	901 545 000	763 550 000
Sum inntekter		901 545 000	763 550 000
Kostnader			
Varekostnad	17	522 337 000	450 011 000
Lønnskostnad	3, 17	227 048 000	211 534 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 610 000	10 675 000
Annen driftskostnad	3	67 351 000	52 587 000
Sum kostnader		826 346 000	724 807 000
Driftsresultat		75 199 000	38 743 000
Annen finanskostnad	6	4 492 000	2 876 000
Sum finanskostnader		4 492 000	2 876 000
Netto finans		-4 492 000	-2 876 000
Ordinært resultat før skattekostnad		70 707 000	35 867 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 455 000	9 399 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 252 000	26 468 000
Årsresultat		53 252 000	26 468 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	65 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		23 252 000	38 532 000
Sum overføringer og disponeringer		53 252 000	103 532 000



Organisasjonsnr: 940 411 696
VIKING NORSAFE LIFE-SAVING
EQUIPMENT NORWAY AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	2 311 000	4 713 000
Utsatt skattefordel	7	0	9 873 000
Goodwill	4	223 000	337 000
Sum immaterielle eiendeler		2 534 000	14 923 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 13	47 107 000	44 051 000
Maskiner og anlegg	5	2 047 000	2 033 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	3 330 000	6 937 000
Sum varige driftsmidler		52 484 000	53 021 000
Sum anleggsmidler		55 018 000	67 944 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	8, 13	81 509 000	48 780 000
Sum varer		81 509 000	48 780 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	133 090 000	95 450 000
Andre kortsiktige fordringer	15, 16, 1	66 123 000	69 016 000
Utført ikke fakturert produksjon	9	68 951 000	64 000 000
Sum fordringer		268 164 000	228 466 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	44 485 000	72 560 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 485 000	72 560 000
Sum omløpsmidler		394 158 000	349 806 000
SUM EIENDELER		449 176 000	417 750 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	1 100 000	1 100 000
Overkurs	49 532 000	49 532 000
Sum innskutt egenkapital	50 632 000	50 632 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	153 374 000	141 145 000
Sum opptjent egenkapital	153 374 000	141 145 000
Sum egenkapital	204 006 000	191 777 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	5 227 000	
Sum avsetninger for forpliktelseser	5 227 000	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 3 500 000	4 900 000
Sum annen langsiktig gjeld	3 500 000	4 900 000
Sum langsiktig gjeld	8 727 000	4 900 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 5 136 000	1 404 000
Leverandørgjeld	32 377 000	21 621 000
Betalbar skatt	0	2 226 000
Skyldige offentlige avgifter	14 821 000	14 328 000
Utbytte	30 000 000	65 000 000
Annen kortsiktig gjeld	154 108 000	116 492 000
Sum kortsiktig gjeld	236 442 000	221 071 000
Sum gjeld	245 169 000	225 971 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	449 175 000	417 748 000



Organisasjonsnr: 940 411 696
VIKING NORSAFE LIFE-SAVING
EQUIPMENT NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
259.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS

RESULTATREGNSKAP

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 18	901 545	763 550
Sum driftsinntekter		901 545	763 550
Varekostnad	17	522 337	450 011
Lønnskostnad	3, 17	227 048	211 534
Avskrivninger	4, 5	9 610	10 675
Annen driftskostnad	3	67 351	52 587
Sum driftskostnader		826 346	724 806
Driftsresultat		75 199	38 744
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finanskostnad	6	4 492	2 876
Resultat av finansposter		-4 492	-2 876
Resultat før skattekostnad		70 707	35 867
Skattekostnad på resultat	7	17 455	9 399
Resultat		53 252	26 468
Årsresultat		53 252	26 468
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		30 000	65 000
Overført fra/til annen egenkapital		-23 252	38 532
Sum overføringer		53 252	26 468

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

SIDE 2



BALANSE

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	4	2 311	4 713
Utsatt skattefordel	7	0	9 873
Goodwill	4	223	337
Sum immaterielle eiendeler		2 534	14 922
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 13	47 107	44 051
Maskiner og anlegg	5	2 047	2 033
Driftsløsøre og lignende	5	3 330	6 937
Sum varige driftsmidler	13	52 483	53 020
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		55 017	67 943
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer	8, 13	81 509	48 780
FORDRINGER			
Kundefordringer	13	133 090	95 450
Andre kortsiktige fordringer	15, 16, 17	66 123	69 016
Utført ikke fakturert produksjon	9	68 951	64 000
Sum fordringer		268 165	228 466
Bankinnskudd	10	44 485	72 560
Sum omløpsmidler		394 159	349 806
Sum eiendeler		449 176	417 749

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

SIDE 3



BALANSE

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 100	1 100
Overkurs		49 532	49 532
Sum innskutt egenkapital		50 632	50 632
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		153 374	141 145
Sum opptjent egenkapital		153 374	141 145
Sum egenkapital	12	204 006	191 777
GJELD			
Utsatt skatt		5 227	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 500	4 900
Sum annen langsiktig gjeld		3 500	4 900
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 136	1 404
Leverandørgjeld		32 377	21 621
Betalbar skatt		0	2 226
Skyldig offentlige avgifter		14 821	14 328
Utbytte		30 000	65 000
Annen kortsiktig gjeld	9, 11, 14, 16	154 108	116 492
Sum kortsiktig gjeld		236 443	221 072
Sum gjeld		245 170	225 972
Sum egenkapital og gjeld		449 176	417 749

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

SIDE 4



BALANSE

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Arendal, 16.03.2023

Styret i Viking Norsafe Life-saving Equipment Norway AS

Henrik Uhd Christensen
styreleder

Allan Eggers Østergaard
styremedlem

Gert Lillebæk
styremedlem

Dag Songedal
daglig leder

Lene Selvåg
styremedlem

Rune Andersen
styremedlem

Kjell Vidar Eriksen Hansen
styremedlem

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

SIDE 5



Kontantstrømoppstilling

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	70 707	35 803
Periodens betalte skatt	-2 226	0
Avskrivninger	9 610	10 674
Endring i varelager	-32 729	3 310
Endring i kundefordringer	-82 897	-48 436
Endring i vareleverandørgjeld	17 983	6 783
Endring i andre tidsavgrensingsposter	60 695	72 282
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-41 142	80 417
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 370	1 221
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 948	-10 995
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	29	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-158
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	437
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 549	-9 495
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	3 732	2
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-9 273
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-1 400	-1 400
Utbetalinger av utbytte	-65 000	-60 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-62 668	-70 671
Netto kontantstrøm for perioden	-28 075	251
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	72 560	72 309
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	44 485	72 560
Derne består av:		
Bankinnskudd m.v.	44 485	72 560

08.03.2023/07:45



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til virkelig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt motatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt motatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Brak av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer og oppjent inntekt knyttet til igangværende prosjekter hvor salg er avtalt i utenlandsk valuta, vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Hvis selskapet har inngått terminkontrakter for å sikre fremtidige inntekter knyttet til valuta, blir kundefordringene og oppjente inntekter vurdert til terminskrat kurs.

Forskning og utvikling - Offentlige tilskudd

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifikbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Offentlige tilskudd knyttet til forskning og utvikling føres som reduksjon av balanseført verdi i den grad utgiftene balanseføres. Dersom de resulterer, føres tilskuddet som kostnadsrefusjon på den enkelte regnskapslinje.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Ved overtakelse av annen virksomhet mot vederlag som overstiger verdien av de enkelte eiendeler er forskjellen, i den utstrekning den representerer en forretningsverdi, oppført som goodwill i balansen. Goodwill blir avskrevet lineært over forventet levetid. Verdien av goodwill blir vurdert ved hvert årsskifte, og skrives ned i den grad virkelig verdi antas å ligge under bokført verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost eller FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 1 - Regnskapsprinsipper, forts.)

Prosjekter under utførelse

Prosjekter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirknings tid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes basert på framdrift mot produksjonsmålplaner. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger der premien kostnadsføres fortløpende.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner regnskapsføres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt eller skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet framtidig skattepliktig inntekt.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Der er foretatt avsetning i regnskapet for mulige garantiansvar vedrørende leverte produkter. Da garantiperioden går utover 12 måneder er den i regnskapet presentert som langsiktig avsetning.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Sikring

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre fremtidige kontraktsfestede inntekter og kostnader, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta. Virkelig verdi av sikringsinstrumenter balanseføres, og realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumenter resultatføres ikke for det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 2 - Salgsinntekter - geografisk fordeling

	2022	2021
Europa	667 478	495 316
Asia	185 725	228 625
Amerika	25 657	16 929
Asiatiske	5 008	16 929
Afrika	17 667	5 730
Sum	901 540	763 529

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader:	2022	2021
Lønninger	185 034	177 953
Arbeidsgaveravgift	26 993	25 069
Pensjonskostnad	10 745	10 150
Andre personalkostnader	8 646	6 901
Refusjoner	-4 370	-8 540
Sum	227 048	211 534

Gjennomsnittlig antall ansatte: 259 257

Det er i 2022 utbetalt 2 849 i lønn og 36 i annen godtgjørelse til administrerende direktør. Han inngår i ordningen pensjonsordning.

Administrerende direktør har avtale om 12 måneders etterlønn ved en avslutning av arbeidsforholdet. Videre har administrerende direktør og enkelte andre ledende ansatte honoraravtaler som utløses ved bestemte oppnådde resultater. Det er ikke ylet lån eller stillet sikkerhet for lån til ledende ansatte eller til styret.

Kostandsført godtgjørelse til revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	698	778
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	179	129
Andre attestasjonstjenester	0	30
Annent bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	92	84
Sum	969	1 021

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er inngått avtaler med forsikringselskap om innskuddsbaserte ordninger. Premien kostnadsføres i den periode som innbetaling til ordninger dekker.



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Utvikling	Lisenser og programvare	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01 01	27 216	1 692	11 329	40 237
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	-29	0	0	-29
Anskaffelseskost 31 12	27 217	1 692	11 329	40 238
Akkumulerte avskrivninger 31 12	-25 246	-1 352	-11 106	-37 704
Bokført verdi 31 12	1 971	340	223	2 534
Årets avskrivninger	2 205	169	114	2 489
Avskrivningssats	5 år	5 år	10 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er forventet at fremtidig inntjening på utviklede produkter vil dekke samtlige aktiverte utviklingskostnader. Goodwill avskrives over 10 år, da dette minst antas å samsvare med forventet fremtidig inntjening.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Transportmidler o.l.	Driftslosere, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01 01	81 026	26 076	21 350	11 508	139 960
Tilgang	6 337	1 082	335	194	7 948
Avgang	0	-250	-1 120	0	-1 570
Anskaffelseskost 31 12	87 363	26 908	20 565	11 702	146 538
Akkumulerte avskrivninger 01 12	-38 075	-24 043	-17 008	-8 908	-88 033
Nedskrivning	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	-3 281	-818	-2 122	-900	-7 121
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31 12	46 007	2 047	1 435	1 894	51 384
Årets avskrivninger	3 281	818	2 122	900	7 121
Nedskrivning	0	0	0	0	0
Avskrivningssats	5-40 år	5 år	15 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS driver sin virksomhet i leide lokaler. Kostnadsført leie utgjør som følger:

Utelev	2022
Harding Trading AS	7 117
Andre	5 098
Sum	12 215

VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS har følgende fremtidige forpliktelser

Innen 1 år	9 536
Innen 1-5 år	8 464
Utover 5 år	0
Sum	18 000



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 6 - Finansinntekter og finanskostnader

I resultatregnskapet inngår følgende poster:

Annens finanskostnad

Rentekostnad foretak i samme konsern	0	16
Annens rentekostnad	1 358	2 153
Annens finanskostnad	3 134	707
Sum annen finanskostnad	<u>3 134</u>	<u>2 876</u>

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt	0	2 226
Endring i utsatt skatt	17 455	7 173
Årets skattekostnad	<u>17 455</u>	<u>9 399</u>

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	<u>70 707</u>	<u>35 401</u>
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 22 %	15 556	7 788
Skatteeffekt av følgende poster:		
Ikke fradragshøret kostnader	14	0
Ikke skattepliktige inntekter	-773	-1 127
Betalt kildeskatt utland	0	0
Skatt ført mot egenkapitalen	2 658	2 738
Effekt av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	<u>17 455</u>	<u>9 399</u>
Effektiv skattesats	<u>24,7 %</u>	<u>26,6 %</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2022	2021
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	-33 844	-34 173
Omløpsmidler	165 197	2 201
Gjeld	-32 288	-13 205
Skattemessig underskudd til fremføring	-87 385	0
Annet	12 081	300
Sum midlertidige forskjeller	<u>23 761</u>	<u>-44 877</u>
Bokført utsatt skatt(+)/Utsatt skattefordel(-)	<u>6 227</u>	<u>-9 873</u>



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 8 - Varer

Pr 31 12 består varelageret av følgende:

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	57 480	45 739
Ferdigvarer	31 571	9 428
Nedskrivning for mulig ukarans	7 542	6 387
Balansført verdi	<u>81 509</u>	<u>48 780</u>

Note 9 - Anleggskontrakter

	2022	2021
Bokført verdi av prosjekter under utførelse	453 217	273 408
Herav fakturert	384 266	233 431
Nettverdi prosjekter under utførelse	<u>68 951</u>	<u>39 977</u>

Resultatposter vedrørende prosjekter

	2022	2021
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	453 217	197 086
Estimert kontraktsfortjeneste	183 239	36 809

Selskapets kontrakter har i all hovedsak en leveranseperiode på 36 måneder eller mindre

Note 10 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler

Selskapet har inngått en garantiavtale med Danske bank på 11 000 for å dekke skatteuttrekksansvaret

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapitalen pr 31 12 består av en klasse	1 000	1,1	1 100

Alle aksjene har lik stemmerettighet

Selskapets aksjonærer pr 31 12 var:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel / stemmeandel
VIKING LIFE SAVING-EQUIPMENT AS	1 000	100 %
Sum	<u>1 000</u>	<u>100 %</u>

VIKING LIFE SAVING-EQUIPMENT AS inngår i konsernregnskapet til VIKING LIFE SAVING-EQUIPMENT AS som kan lastes ned på selskapets hjemmeside på internett

**VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS****Noter til regnskapet 2022**

(alle tall i 1 000)

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01 01	1 100	49 532	-6 464	147 509	191 777
Utbytte	0	0	0	-30 000	-30 000
Endring finansielle derivater	0	0	-3 945	-7 078	-11 023
Årets resultat	0	0	0	53 252	53 252
Egenkapital pr 31 12	1 100	49 532	-10 409	153 783	204 006

Note 13 - Langsiktig gjeld/Pantstillelser/Forpliktelser*Langsiktig gjeld som forfaller til betaling etter 5 år:*

	2022	2021
Langsiktig gjeld som forfaller til betaling etter 5 år	0	0

*Pantstillelser**Gjeld som er sikret med pant:*

	2022	2021
Kassekreditt	3 736	0
Kortsiktig gjeld	1 400	1 404
Langsiktig gjeld	3 500	4 900
Samlet gjeld til kreditinstitusjoner pr. 31 12	8 636	6 304
Baneker har avgitt garantier på	37 738	36 500
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	21 000	21 000

Selskapet har kassekreditt med limit på 100 000

I tillegg er det gitt en skattetrekkgaranti på 11 000 og en garantiramme på 100 000.

Bygget i Bergen er stillet som sikkerhet ovenfor lån og kassakreditt i den Danske Bank med inntil 40 000.

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Forskudd fra kunder	84 189	0
Avsetning for påløpte prosjektkostnader	11 343	27 367
Annen kortsiktig gjeld	58 676	89 125
Sum	154 108	116 492

Annen kortsiktig gjeld inkluderer garantiavsetning på 3 000 i 2022 (2021: 3 000)



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022

(alle tall i 1 000)

Note 15 - Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Den flytende renten er knyttet opp mot NIBOR.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at det vesentligste av salget skjer til utlandet. For å redusere denne valutakursrisikoen, benytter selskapet valutaterminkontrakter. Nye innkjøp gjøres i fremmed valuta og deler av dette blir sikret gjennom valutaterminkontrakter. Valutaterminkontraktene blir vurdert sammen med de innkjøpene og salgene de skal kursesikre og er knyttet opp mot konkrete kontrakter.

Råvareprisrisiko

Det foretas løpende vurdering av om det skal foretas sikring for å redusere risikoen knyttet til svingninger i råvareprisene. Det foretatt gjennom slike avtaler ved utgangen av året.

Note 16 - Terminkontrakter

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre fremtidige kontraktstestede inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Disse er dokumentert og regnskapsført som kontantstrømsikring. Sikringskontraktene har varighet er på maks 36 måneder.

Utskjående terminkontrakter

	Beløp opplyst i sikringsvaluta
	2022
Salg (EUR)	477
Salg (USD)	18 052
Kjøp (USD)	597
Kjøp (CNY)	47 449

Urealisert tap knyttet til terminkontrakter pr 31.12.22 er 882.

I regnskapet er det ført 3 044 under andre fordringer knyttet til gevinst på terminkontrakter, mens det under kortsiktig gjeld er ført 3 926 knyttet til tap på terminkontrakter.

Selskapet har inngått en renteswap-avtale hvor det er et tap på 108. Underliggende beløp er på 5 250 og swaper renten til en fast rente på 4,27%. Avtalen løper til 15.08.2025. Tapet er bokført som kortsiktig gjeld.



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

Noter til regnskapet 2022
(alle tall i t 000)

Note 17 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Selskapets transaksjoner med konsernselskaper er basert på markedsmessige betingelser

a) Salg av varer og tjenester	2022	2021
Salg av varer og tjenester:		
- Søsterselskap/morselskap	226 885	172 039
Salg av administrative tjenester:		
- Søsterselskap		
b) Kjøp av varer og tjenester	2022	2021
Kjøp av varer og tjenester:		
- Søsterselskap/morselskap	424 875	345 677
c) Rentekostnader	0	16
d) konserntjenester	14 184	11 982

Mellomværende med konsernselskap inngår i følgende regnskapsinngår:

	2022	2021
Kundefordringer	33 886	21 234
Andre kortsiktige fordringer	24 821	3 500
Leverandørgjeld	-15 569	-7 227



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETSBEKRIVELSE

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS er et heleid datterselskap av det danske selskapet VIKING Life-Saving Equipment A/S (viking-life.com).

Viking Norsafe Norway har hovedkontor i Arendal og avdelinger i Bergen, Haugesund, Ålesund, Oslo og Risør.

Viking Norsafe Norway har flere ulike aktiviteter, der de viktigste er:

- Selskapet har enkelte globale funksjoner innen VIKING knyttet til livbåter og daviter og offshore evakueringsystemer, blant annet salg og tekniske funksjoner.
- Selskapet har produksjon av livbåter/hurtigående rescuebåter.
- Selskapet har ansvar for salg og service av alle VIKINGs produkter til kunder i Norge.

FORSKNING OG UTVIKLING

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS driver løpende videreutvikling av eksisterende og utvikling av nye modeller, både av båter og daviter og offshore evakueringsystemer. Bedriftens utviklingsprogram var også i 2022 betydelig for å kunne tilby et stadig bedre produktspekter som møter kundens behov for mer avansert redningsutstyr.

ØKONOMI

Selskapet hadde betydelig vekst i 2022 og selskapets inntekter økte fra MNOK 763,6 i 2021 til MNOK 901,5 i 2022 (+ 18%). Det var vekst både knyttet til produksalg og service, og en betydelig del av veksten var drevet av økt aktivitet i offshore markedet. Resultatet ble også vesentlig forbedret og driftsresultatet ble MNOK 75,2 (opp fra MNOK 38,7), mens resultat før skatt ble MNOK 70,7 (35,9).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør MNOK 41,1, mens kontantstrøm til investeringsaktiviteter var MNOK - 6,5. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør MNOK -62,7, og netto er samlet kontantstrøm på MNOK - 28,1.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 449,2 (417,7). Egenkapitalandelen per 31. desember 2022 var 45,4% (45,9%). Selskapet hadde en positiv resultatutvikling gjennom 2022, og selskapets finansielle stilling vurderes som god.

FORTSATT DRIFT

Selskapets resultatutvikling var positiv gjennom 2022, og selskapet er solid med en egenkapitalandel på 45,4%. Basert på ovennevnte og i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

ÅRSRESULTAT

Årets resultat for selskapet på MNOK 53,3 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	MNOK	30,0
Overføres til annen egenkapital	MNOK	23,3



FINANSIELL RISIKO

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt US dollar og kinesisk RMB, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i eurokursen utgjør også en risiko, siden noe av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i Euro. Selskapet har inngått terminkontrakter som reduserer selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Produktisiko

Bransjen har betydelig produktansvar og selskapet har etablert relevante tiltak.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det vesentlige av de større kontraktene er sikret gjennom L/C og gjennom forskuddsbetalinger fra kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god.

Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG YTRE MILJØ

Det er betydelig fokus på de ansattes arbeidsmiljø, helse og sikkerhet. Det foreligger eget HMS-system og etablerte prosedyrer som blir løpende ajourført. Selskapet har god dialog med bedriftshelsetjenesten og offentlige myndigheter knyttet til forhold som berører arbeidsmiljøet. Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet i selskapet i 2022 var på 7,0%. Det har vært to mindre alvorlige arbeidsulykker i løpet av 2022, og de medførte ikke varige skader for den ansatte.

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS hadde pr 31. desember 262 ansatte hvorav 196 var menn og 66 var kvinner. Ved nyansettelser har selskapet som politikk å ansette den kandidaten som er best kvalifisert uavhengig av kjønn. Selskapet har 9 deltidsansatte, hvorav 3 er kvinner og 6 er menn. Det er 9 midlertidige ansatte, hvor 2 er kvinner og 7 er menn. I 2022 er det totalt tatt ut 37 uker med fødselspermisjon, av disse har kvinner tatt ut 27 uker og menn 10 uker.

Det er styrets oppfatning at bedriften arbeider innenfor de normer og regler som gjelder for denne type virksomhet, også med hensyn til det ytre miljø. Det foreligger ingen kjente pålegg eller lovendringer som krever vesentlige tiltak eller investeringer på miljøsektoren. Avfall fra produksjonen blir håndtert etter gjeldende forskrifter.

Selskapet har iverksatt tiltak for å oppfylle de krav som den nye Åpenhetsloven stiller, og vil offentliggjøre rapport på sine nettsider innen den frist som loven angir.

DISKRIMINERING

Viking Norsafe jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, alder, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Bedriften har etablert en arbeidsgruppe, bestående av representanter for bedriften og representanter for de tillitsvalgte, for å sikre at bedriften jobber aktivt, målrettet og planmessig for å hindre diskriminering og fremme likestilling. Selskapet arbeider i henhold til lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



FREMTIDSUTSIKTER

Viking Norsafe Norway er en del av Viking Life-Saving Equipment som er et av verdens ledende selskaper innenfor sikkerhetsutstyr til shipping og offshore industrien. Viking Norsafes mål er fortsatt å være den foretrukne livbåt- og davitprodusent. Dette skal skje både ut fra produksjonsvirksomheten i Norge, og gjennom Viking gruppens virksomhet i verden forøvrig. Samtidig skal selskapet sikre at Vikings posisjon som totalleverandør i det norske markedet opprettholdes og styrkes.

De langsiktige utsiktene for selskapet vurderes som positive med forventninger om vekst. Det har vært en positiv utvikling innen offshore de siste par år og dette forventes å fortsette i 2023 og 2024. Dette gjelder både tradisjonell offshore aktivitet innen olje og gass, og aktivitet knyttet til utbygging av offshore vind.

Den pågående konflikt mellom Russland og Ukraina, med tilhørende sanksjoner, har påvirket selskapet negativt i 2022. Konsekvensene har imidlertid ikke vært vesentlige, og vi forventer ikke at denne situasjonen vil påvirke bedriften vesentlig i 2023.

Det har ikke vært hendelser siden balansedagen som har vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling.

Færvik, 16. mars 2023

Henrik Uhd Christensen
Styrets leder

Allan Eggers Ostergaard
Styremedlem

Gert Lillebæk
Styremedlem

Rune Andersen
Styremedlem

Lene Selvåg
Styremedlem

Kjell Vidar Hansen
Styremedlem

Dag Songedal
Daglig leder



Til generalforsamlingen i Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS
